De Petro Briart, alienigena, [pro] 4200 ellis canvas et aliis. [Precii] ........... £80 6s 8d 
De Johanne Carpenter, alienigena, [pro] 50 gros pleyng cards. [Precii] .............. £25 
De Petro Lucare, alienigena, [pro] 500 ellis Barras canvas. [Precii] ........... £6 13s 4d 

[241] De nave Johannis de Amassa 23cio die Marcii [23 Mar. 
1535] 

De Johanne dOrdonea, alienigena, [pro] 1331 endes ferri. [Precii] ............. £22 3s 4d 
De Martino dAlsa, alienigena, [pro] 1410 endes ferri et 12 balis licores. [Precii] 

 .................................................................................................................... £25 10s 
De Johanne Garcea de Cesta, alienigena, [pro] 5210 endes iron et 1 hoggished 

trane. [Precii] .......................................................................................... £87 16s 8d 
De Michaele de Savant, alienigena, [pro] 1 pipa cum pecis box pro combs. [Precii] 

 ...........................................................................................................................40s 
De Johanne Boiar, alienigena, [pro] 24 bagges cum box pro combes. [Precii] .... £10 

[242] De nave Stephani de Sancta Clara [23 Mar. 1535] 
De Johanne dOrdonea, alienigena, [pro] 1960 endes iron, 126 hoggishedes olii. 

[Precii] ................................................................................................. £158 13s 4d 
De aeodema magistro, alienigena, [pro] 20 peces rosen et 10 balis licores. [Precii] 

 ................................................................................................................... £3 6s 8d 
a-a Written over erasure L2. 

[243] De nave Johannis Tymbell [23 Mar. 1535] 
De Michaele Pulleyn, alienigena, [pro] 1½ groce payntid papers, 9 dossenis hattes, 

17 dossenis new wul cardes, 8 gros bon bedes et aliis. [Precii] ............... £20 3s 4d 
De Michaele de la Rew, alienigena, [pro] 3200 ellis canvas. [Precii] .................. £48 
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De Juliano Lane, alienigena, [pro] 16½ groce spectakils et aliis. [Precii] 
 ................................................................................................................. £63 6s 8d 

De Roulando Hamlyn, alienigena, [pro] 400 buttes filli et aliis. [Precii] 
 ................................................................................................................. £46 6s 8d 

De Petro Briart, alienigena, [pro] 2800 elles canvas. [Precii] .............................. £42 
De Anthonio Vivald, alienigena, [pro] 4200 ellis canvas et 600 elles packyng can-